

Consultas Realizadas

Licitación 379097 - Adquisición y Mantenimiento de Equipos de Audio y Vídeo Conferencia para Gabinete del MH

Consulta 1 - Consulta Lote N°1 - ítem N° 1 y 3

Consulta	Fecha de Consulta	20-11-2020
Solicitamos amablemente a la Convocante sean aceptados Carta del Representante para los Ítems N°1 y Ítem N°3 del Lote N°1.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-11-2020
Remitirse a la Adenda.		

Consulta 2 - Consulta Lote N°1 - ítem N° 5 y 6. - 15. Autorización del Fabricante.

Consulta	Fecha de Consulta	20-11-2020
Solicitamos amablemente a la Convocante para los Ítem 5 y 6 del Lote N°1, cambiar este requerimiento a opcional. lo previamente solicitado lo entendemos a modo a no limitar la participación de potenciales oferentes.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-11-2020
Remitirse a la Adenda.		

Consulta 3 - Consulta Lote N°1 - ítem N° 1 y 3. - 15. Autorización del Fabricante.

Consulta	Fecha de Consulta	20-11-2020
Solicitamos amablemente a la Convocante sean aceptados Carta del Representante para los Ítems N°1 y Ítem N°3 del Lote N°1, Lo previamente solicitado lo entendemos a modo a no limitar la participación de potenciales oferente.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-11-2020
Remitirse a la Adenda.		

Consulta 4 - Anexo C - Especificaciones Técnicas Lote N°1 - Ítem N°1, N°3, N°5 y N°6 - Garantía Escrita.

Consulta	Fecha de Consulta	20-11-2020
Solicitamos amablemente a la Convocante cambiar este requerimiento a opcional. Lo previamente solicitado lo entendemos a modo a no limitar la participación de potenciales oferentes.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	23-11-2020
Remitirse a la Adenda.		

Consulta 5 - Anexo B - 30. Evaluación de ofertas - h) Capacidad Técnica

Consulta	Fecha de Consulta	20-11-2020
Solicitamos amablemente a la Convocante con referencia al punto - "Currículum de por lo menos dos técnicos asignados para la instalación de los equipos con certificado en una de las marcas ofertadas." que este punto sea opcional. Lo previamente solicitado lo entendemos a modo a no limitar la participación de potenciales oferentes.		
Respuesta	Fecha de Respuesta	23-11-2020
Remitirse a la Adenda.		